

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brückner  
Anhänger  
Sudetenstr. 10  
86476 Neuburg a d Kammel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501780  
Kundennr.: 52303  
Datum: 18. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502233 vom 18.05.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| 1                                   | 40784 |                 | <b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b><br>BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637,<br>mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410,<br>1 x Dichtring 40/52 x 7 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 0,44 kg | 2     | Stück   | 9,32        | 18,64        |
| 2                                   | 40114 |                 | <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b><br>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit<br>Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 7,20 kg  | 4     | Stück   | 6,52        | 26,08        |
| 3                                   | 10150 |                 | <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b><br>Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen<br>(1-fach/2-fach), Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,48 kg                                | 3     | Stück   | 3,39        | 10,17        |
| 4                                   | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   | 10,90       | 10,90        |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>65,79</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 12,50        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>78,29</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501780 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,12



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501780

### Lief. an Adresse

Brückner  
Anhänger & Reifen  
Sudetenstr. 10  
86476 Neuburg  
Deutschland